

Aagaard Consult ApS

CVR-nr.: 39481375

Kirkegade 73
9460 Brovst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Ole Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aagaard Consult ApS

Kirkegade 73

9460 Brovst

e-mailadresse: salg@wineconsult.net

CVR-nr: 39481375

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er engroshandel med vin og andre alkoholiske drikke. Selskabets sekundære formål er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -645 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 710.000 og en egenkapital på kr. -353.165.

Selskabet har mistet hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom på kapitalkravene i selskabsloven. I de kommende år forventes en markant stigning i omsætning og resultat. Egenkapitalen forventes derfor reetableret indenfor en kort årrække. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 7.511 | -38.440 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -99.277 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.511 | -137.717 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.156 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -645 | -137.717 |
| Årets resultat | | -645 | -137.717 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -645 | -137.717 |
| I alt | | -645 | -137.717 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | 710.000 | 710.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 710.000 | 710.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 710.000 | 710.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.356 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 2.356 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 2.356 |
| AKTIVER I ALT | | 710.000 | 712.356 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | | -393.165 | -352.521 |
| Egenkapital i alt | | -353.165 | -352.520 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.129 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.057.036 | 1.064.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.063.165 | 1.064.876 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.063.165 | 1.064.876 |
| PASSIVER I ALT | | 710.000 | 712.356 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis